AJMUHUCTPALUS
MYHHUIIATIAJIBHOTO PATOHA KOIIKHHCKUIA

CAMAPCKOM OBJIACTH

INIOCTAHOBJIEHHE

OT & A 27 N %

O BHecennn n3menennii B [loctanoBienne
AJMHHHCTPallMH MyHHIHNAAbHOrO paiiona Komknackni Camapcekoi
ob6aactu ot 28.12.2018 roga Ne 753
«00 yTBepkIeHHH MyYHHIHNAJbHOH NPOrpaMMel MyHHIHNIAJbHOI0
paiiona Komxuackuii Camapckoi obaactu
«Pa3BuTHe 00pa3oBaHus B MyHHIHNAJbHOM paiione Komkunckni
Camapckoii o6nacta» Ha 2019-2030 roasi»

B memsx peammsanuu cratbu 179 bBromketHoro xoxexca Poccuiickoit
denepanuy, PYKOBOJCTBYSCH IIOCTaHOBIIEHHEM aJIMUHUCTpaIUA
MyHHLIUNaTbHOro padiona KomkuHckuit ot 29.08.2016 Ne 674 «O6
yrBepxaeHun [lopsika pa3paboTKH, peanM3al¥d M MPOBENCHHS  OLEHKH
5>()GhEKTUBHOCTH MYyHHLMNAIGHBIX [POrpaMM MYHHIMIAILHOrO  paioHa
Komxunckuit Camapckoit o6nactu», B cooTBeTcTBHM ¢ pemeHneM CobGpaHus
IIpencTaBuTeneit MyHuImmnaisHOro paioHa Komxuuckmii ot 30.07.2021
Ne90/14, or 31.08.2021 Ne94/15, or 30.09.2021 Ne96/16 «O BHeceHMH
nsmenennii B Pemenne Cobpanus [IpencraBuTerneii MyHHIMIIAIBHOIO paioHa
Komxuuckuit Camapckoit obmactu ot 29.12.2020 roma Ne41/7 «O Gromxkere
MyHHIMNaTbHOro paiona Komkuackuit Camapckod obmacTé Ha 2021 rox u
mwiaHoBEIH mepuon 2022 u 2023 roaos», AZMHHHCTpalys MyHHLUNAIBHOIO
paiiona Komxuuckuii IOCTAHOBJISIET:

1. Buectu B ITocTaHOBIeHHe AJMMHHCTpPALAM MYHHIMIIATBHOTO paioHa
Komxuackuit Camapckoit obinactd 0T 28.12.2018 roma Ne 753 «O6
yTBEPKACHUH  MYHHIMIIAIBHOM  [POrpaMMel  MyHHIMNAIBHOTO parioHa

Komkunckuii Camapckoii obnactu «Passutie o6pa3oBaHus B MyHHULUIAIBHOM



2

paiione Komxwunckuii Camapckoit obmactu» Ha 2019-2030 rome» (mamee —
ITocTaHOBIIEHHKE) CIENYIOIIHE U3MEHEHNUS:

B MYHHUIMIIAIBHOM IIpOrpaMMe MYyHHIMIAIBHOTO paiioHa KomkuHCKui
Camapckoii obnactu «Pa3BuTHe 00pa3oBaHWs B MYyHHIMIIANIEHOM paifoHe
Komxunckuii Camapckoit obmactw» na 2019-2030 romer» (mamee —
MYHMIMIIAIbHAS [IpOorpaMMma):

1.1. B macmopre MyHHLIUNAIBHOM NpOrpaMmel B paszene «DHHAHCOBOE
obecriedeHre MyHHWLMNAIBHOW MPOrpaMMbl BCETO, B TOM YHCIE IO IoAaM
peanu3aiym ClIoBa:

«O6muii 06beM CpeiCTB, IPeIyCMOTPEHHBIX Ha PEATU3AIUI0 IPOrPAMMEI -
543228 TEIC. pyOuei, B TOM quCclIe
CpencTBa obJacTHOrO Oromxera - 189886 TBIC. pyOneii:

2019 rox - 40906 TeIC. PY6., B TOM 4HMCcle cpencTBa obiacTHOro Grompkera -

15516 TBIC.pYO.;
2020 rox - 41152 TeIC. PY6., B TOM 4HCIIe cpeAcTBa 0bnacTHOro OromKera -
15670 TBIC.pY0.;
2021 rox - 41467 TeIC. py6., B TOM 4HCHIe cpefacTBa obiacTHOro Oroomxera -
15870 THIC.pYO.;
2022 rox - 41967 ThIic. py6., B TOM 4HuClie cpeAcTBa obiacTHOro Oomxera -
15870 THIC.pYO.;

2023 rom - 42667 TeIC. py6., B TOM 4HCIe cpencTBa obnacTHoro Gromkera -

15870 TBIC. py0.» 3aMEHHUTH CIOBAMH:

«O6muii 066eM CPEICTB, MPEAYCMOTPEHHBIX Ha PEaM3aliio IPOrpaMMBbl

— 733309 ThIC. py6neit, B TOM Ymcle cpelcTBa (enepalbHOro U 00IacTHOro

Gromxera - 255541 THIC. py6aeii:
2019 ronx - 173810 TeIC. py6., B TOM 9HCIe cpeAcTBa (eaepalbHOro U
061acTHOrO OromxeTa - 135542 THIC. py0.;

2020 rox - 51905 ThIC. py6., B TOM 4YHCIe CpeicTBa 0b6aacTHOro Oro/kera -
0 TBIC. py6.;

2021 rox - 73102 ThIC. py6., B TOM YHCIe CpeicTBa OOIACTHOTO M



(penepanbHOro Oromxera — 8909 TBIC. pyo.;
2022 rog - 49676 ThIC. pyO., B TOM YHCIIE CpeICcTBa 061aCTHOro OrOIKeTa -
0 THIC. pyo.;

2023 roxg - 49747 TeIC. pY6., B TOM YHCIIE CpPENCTBa 00JIaCTHOrO GIOMKeTa -

0 TBIC. PY0.»

1.2. B pasgene 6 «OGocHoBaHHe 0OBeMa (HHAHCOBEIX PECYPCOB,
HEOOXOAMMBIX AJIS pealu3alid MYHHUIHMIIATBHON IporpaMMbl» ab3al] TpeTui
U3JI0XKHUTh B cleayromen penakuuu:
«O6muit 06beM (QUHAHCOBBIX CpENCTB MYyHHLMNAIBHOrO o6pasoBaHMs
HEOOXOAMMBIX Ui peanu3anuu Meponpustuii [Iporpammer B Teuenue 2019 —
2030 romom, cocraBiseT 733309 ThIC. pyOned,, B TOM d4HCIE CpencTBa

(benepanbHOro u obmactHoro 6romxera — 255541 ThIC. py6.»

1.3. B macnopre mommporpammbl | «OOGCITy)XHBaHHE U TEXHHYECKOE
OCHAIllCHWE 3/laHUM, COBEPIICHCTBOBaHHWE YCJIOBHM mNpeObIBaHUS JeTedl B
0o0pa30BaTeNbHBIX YYPESKIACHUAX M HHBIE MEPONpUATHS IO ApPYyTrHUM
o01Ierocy1apCTBEHHBIM BOIpocaM» B paszene «®DuHaHCOBOe obecredeHue
MYHHIUIIATHON IPOrpaMMBI BCETO, B TOM YHUCIIE 10 FOJjaM peau3aliu)» CIoBa:

«O6mmi o6BeM CpeICTB, IIpelyCMOTPEHHBIX Ha
peanu3anuio noanporpaMMmsl — 543228 Teic. pybiel, B TOM 4YMClIEe CpEICTBa
obyiacTHOrO 6r0/KeTa - 189886 TBIC. py6.:

2019 rox - 40906 TEIC. Py0., B TOM 4HCle cpeAcTBa 061acTHOro GromKera -

15516 THIC.pYO0.;
2020 rox - 41 152 Teic. py6., B TOM 4HCiIe cpeAcTBa obiacTHOro 6rokera -
15670 THIC.pYO.;
2021 rox - 41467 Thic. pyb., B TOM 4mciie cpeAcTBa obnacTHOro Gro/kera-
15870 THIC.pY0.;
2022 roxg - 41 967 ThIC. py6., B TOM 4YKCIe CPENCTBa 001acTHOro Oro/KeTa -
15870 TBIC.pYO.;

2023 rox - 42 667 Thic. py6., B TOM uucie cpeicTBa obmacTHOro 6romkera -

15870 TBIC. py0.» 3aMEHUTH CIIOBaMH:



«O6mmit obbeM CpeACTB, IpeayCMOTPEHHBIX Ha
peanu3alyio moanporpaMmel — 607426 Teic. pybnel, B TOM 4YHCIe CpeicTBa
benepansHoro u  obmactHoro Oromxera — 138424 THIC. pyo.:

2019 rog - 47927 TeIC. py6., B TOM 4HCIe cpeacTBa 00lacTHOro Oromxkera -

18425 TBIC.pYO.;
2020 rox - 51905 TeIC. py6., B TOM 4YHCIIe CpeacTBa 0b6IacTHOro Grokera -
0 TBIC.pY0.;
2021 rom - 73102 THIC. py0., B TOM 4HCIe CpeAcTBa OOIACTHOrO H
(heneparbHOrO OromKeTa- 8909 THIC.pYO.;

2022 rox - 49676 ThIC. py6., B TOM 4YHCIe CpeficTBa obnacTHOro Gromkera -
0 TBIC. py6.;
2023 rox - 49747 ThiC. py6., B TOM 4YHCIe CpelCTBa 06IacTHOro Orokera -

0 TeIC. PY0.»

1.4. B pasgene «OGocHOoBaHME o0OBeMa (GWHAHCOBBIX PECYPCOB,
HeOBXOIMMBIX IIs PEau3alliy OAIPOrpaMMED» a63all YeTBEPTHIA H3TIOXKHTE B

CIeAyIONeH pelaKiuu:

«O6mmit 06beM (HHAHCOBBIX CPEJCTB MyHHIIMNAIBHOrO OOpa3OBaHHS
HEeOOXOMMMBIX ISl peau3allid MEPONPUATHH NOANPOrpaMMbL B TEICHHUE 2019
- 2030 romos, cocraBiser 607426 Thic. pybied, B TOM HHCI€ CPEACTBA
denepansHOTO U O6NacTHOrO Gromkera 138424 ThIC. py6ei».

1.5. Tpunoxenue 2 K MOCTAHOBIEHUIO OT 28 nexabps 2018 roma Ne753
M3TOKAT B pejakmuu cornacHo Ilpunoxenuio 1 K HacToAImEeMY
ITocTaHOBJIEHHIO.

1.6. ITpuioxeHue 3 K MOCTaHOBICHUIO OT 28 mexabps 2018 roma Ne753
H3IOKHTH B pelakumu cornacHo IIpunoxeHuto 2 K HacToslEMY
ITocTaHOBJIEHHIO.

1.7. Ipunoxenue 4 X MOCTaHOBIEHUIO OT 28 nexabpsa 2018 roma Ne753
M3MOXKTE B penakuuu cormacHo ITpunoxenuio 3 K HacToslEeMY

ITocTaHOBIIEHHIO.



2. H&C’I‘OS[E[[CC IIOCTaHOBJIEHHE BCTYINAE€T B CHIIY CO JHA €TI0 ITIOAITHCaHK .

3. Omy6nukoBaTh HacTosillee MOCTaHOBIeHHe B razere «OduuuanbHbIHN

BECCTHHK.

4. KoHTpONb 32 UCIIOJTHEHHWEM HACTOSIIETO IOCTAHOBIICHHUS BO3JIOXKUTH Ha
3aMecTUTenss [naBel MyHMOunanbHOro paioHa KomkuHCKMMA 1o
9KOHOMHYECKOMY Ppa3BUTHIO, MHBECTHIMSM M TOProBlE€ —  PYKOBOIMTEIA
VYnpaBneHuss (UHAHCOB W 5SKOHOMMYECKOIO pa3sBUTHA  aJMHHHCTPALMH

MyHHADHNATBHOTO paiiona Komkunckuit Camapcekoi obnactu E.JI. Porosckyro.

['naBa
MYHHULIMIIAJIBHOIO paiioHa

Komxunckui FO.A.T'opsiuHOB

OscaaarkoBa 21136




IMpunoxenue | k [loctaHoBNEHHIO
AJIMHHHCTpALIMH MYHULIMIIANBHOTO palioHa
Komxkunckuit Camapckoit obnactu

or Al N HSE
PecypcHoe ofecriedeHne peajin3anii MyHHIMNIAILHON NPOrpaMMBl
«PazsuTHe 06pa30OBaHUsA B MyHHIHNAILHOM paiione KomknHcKui Camapckoii o6aacTi» Ha 2019 - 2030 roast
Ne HauMeHoBaHHe noAnporpaMm, (OTBETCTBEHHBIH Kop 6ro0mxeTHON
n/n OCHOBHBIX MEPONPHUATHI  [MCIONHHUTEID, Kiaccuuxanum Pacxozp! (ThIC. pY6.)
COMCTIOJIHUTEND
I'PB | Pallp| LICP o
C 7] o — ™ o <r e el o~ 00 =) o
59 o Q o ol ol = ol o o] o ~ A
2 13 IR R IR IR IR R | IR |-
1 2 3 4 5 6 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
1 l'[ognp_orpauual MBY «llentp 963 | 0113 | 0110000000 | 88138 7476 | 7942 | 8595 | 8595 | 8595 | 6705 | 6705 [ 6705 6705 | 6705 | 6705 | 6705
(OGCTyX7BaHHE 1 TEXHAHECKOe | YKCIUIYaTalH Jaiui
OCHAIEHUE 31aHu i 06pazoBaTeNbHBIX
- i YUpEKACHHNR»
FOBCPIICHCTROBARME YCIORM Komurer 1o JKKX u 921 | 0702 | 0110000000 | 6819 | 0 | 1095 | 4404 | 670 | 650 [ © 0 0 0 0 0 0
npeObiBaHUs JETEH B CTPOMTENLCTBY
PasOBATENEHBIX YIPEKICHHUIX 921 | 0709 | 0110083400 | 9787 9787
i MHBIE MEPOTIPHATHA 110 APYTUM
Olerocy1apcTBEHHBIM
O:I“ azf‘p MBY «llentp 963 | 0702 | 0110000000 |272544] 0 | 23913 | 27396 | 20916 | 20916 | 21329 | 22429 | 23729 | 25229 | 26929 | 28829 | 30929
PRCHNR 9KCILTYaTAlHH 3/1aHHH
06pa3oBaTebHbIX 963 | 0709 | 0110000000 |148753| 34387 | 12432 | 15915 | 12752 [ 12752 | 8645 | 8645 | 8645 | 8645 | 8645 | 8645 | 8645
yapexaeHniH»
MBOY JIOJl Komkusckas 963 | 0703 | 0110000000 |81385| 6064 | 6523 | 7005 | 6743 | 6834 | 6888 | 6888 | 6888 | 6888 | 6888 | 6888 | 6888
JeTCcKaf IMKo/ia HCKYCCTR




" OononHoe meponpuatue | | MBY «lentp oxeruyaramm [ 963 | 0702 | 0110000000 | 95704) 0 6271 7371 | 5015 | 5507 | 5920 | 7020 | 8320
3j1aumii 0OpazoBaTeNbHBIX
noAmporpammst | e —
O6ecnedeHne COEPXHaHUA 1
pEMOHTA 3/1aHH# 1 COOpYXKe-
HU B COOTBETCTBHH C TPebO-
panusMH, obecnieueHue nome-
IIEHHA KOMMYHAJIbHbIMH
yciyramu, paboramu u yciry-
TaMH 110 COAEPKAHHIO HMY-
[ecTBa, MpoYMMHU paboTaMu U
yCIIyraMu B JOIIKOJNBHBIX
o6pazoBaTesbHbIX
YUpEKICHUAX.

9820 | 11520 | 13420 | 15520

PeMmouT KpoByiH 1/C «Panyra» |omurer no KX 1 021 | 0702 | 0110000000 6 6
CMeTHad JOKYMEHTAlUA 10 [CTPOHTEILCTBY

Karl.peMOHTY 1/c c. OpoBka 921 0702 | 0110000000 65 65

1

OCHOBHOE MepONPHATHE ) MBY «llentp sxcmuryaraumy | 963 | 0702 0110000000 |166741| 0 16303 | 16491 | 14875 | 14884 | 14884 | 14884 | 14884 | 14884

NOJANporpaMmat 1 SR OCPRONERCRRIAX
YUPEKACHHI)

ObGecneueHne CoAEpHaHuA U
peMOHTA 3/IaHuii H
COOpYXeHHii B COOTBETCTBHH C
tpeboBanuAMH, obecnievenne
NOMEIIeHUs KOMMYHaIbHBIMH
yciyramu, paboramu ¥
yCIyraMH 110 COAEPXKaHUIO
MMYIIECTBA, IPOYHMH
paGoTamu ¥ yciyramu B
obpazoBareibHbIX
yupexIeHUAX CpeIHero 1
OCHOBHOTO 001IEr0
obpa3oBaHus.
LlenTp «Touka pocTa»
(ocHamenue) 963 | 0702| 0110000000 | 2352 2352
OcHaenue nume610kos 963 | 0709| 0110084730
Ocnauienue 006pazoBaTelibHbIX
yupeKIeHHi TEXHUIECKMH 963 | 0709 | 01100584720 235 235
cpelcTBaMH KOMILIEKCHOH
6e301acHOCTH

14884 | 14884 | 14884

600 600




PeMoHT nomeluenumii ans
(dynkunonuposanus Llentpa
«Touka pocran;

Komurer no JKKX u
CTPOMTENBECTRY

921

0702

0110000000

4343

452

2571

670

650

Pemont xpoenu OOILI;

921

0702

0110000000

26

26

3aMeHa OKOHHBIX OJIOKOB
OOIlI;

921

0702

0110000000

25

25

PemonT cnopr3ana [BOY
COlI cr. [Torpy3uas;

921

0702

0110000000

180

180

Jlu3aiiH-nipoexT noMemeHui
o6pasoBaTensHOroO LEHTpa

921

0702

0110000000

300

300

PaspaboTka oTyeTa
ofcnepoBanus U CMETHOIM
JokymeHTtanuu no 'BOY
OOl c. Crapas MpaHoBka, c.
Crapoe MakCHMKHHO, a Takxe
9KCIIEpTH3a CMETHOM
JOKYMEHTaLHH

921

0702

0110000000

612

612

PemonT kpbuiblia nume6aoka
I'bOY COIII H.Kapmana

921

0702

0110000000

103

103

PeMOHT KpbUIblia 31aHus
I'BOY OOII c.B.EpmakoBo

921

0702

0110000000

345

345

Pemonrt 3pauus '6OY OOILI
c.Crapas HMBaHoBka

921

0702

0110000000

208

208

KoppekTupoBka cMeTHOM
JIOKYMEHTAllUH Ha Kall.peMOHT
spanus 'OV COIII o
yn.Mupa,5 u roc.3kcneprusa
OTKOPPEKTHPOBaHHOM
CMETHOW JOKYMEHTaluH

921

0702

0110000000

500

500




' OcHoBHOe MeponpusTHe 3
HOANPOrpaMMal 1
OGecneuyeHne coepxaHus U
pPEMOHTA 3aHHi U

COOpYXeHHii B COOTBETCTBUH C

tpeboBanusMH, obecriedeHne
noMeleHus KOMMYHaJlbHbBIMH
yciyramu, paboramu 1
yCIIyraMu 1o COJAEpXKaHHIo
MMYLIECTBA, TPOYHMH
paboTamu M yciayramu B
YYpeRACHHAX
JOTIONTHUTENBLHOTO
obpazoBanus.

PemoHT hacaja 31aHus

JTHOCIIL

MBY «LleHTp 3KCIUTyaTalHH
3aHuit 06pazoBaTeIbHBIX
yapexaeHu»

Komurer no JKKX u
CTPOMTENLCTBY

963

921

0702

0702

0110000000

0110000000

106

7747

1339

106

1182

1026

525

525

525

525

525

525

525

525

MBOY JI0/] KomkuHcKas
JIeTCKas HIKOJia HCKYCCTB

963

0703

0110000000

81385

6064

6523

7005

6743

6834

6888

6888

6888

6888

6888

6888

6888

! Ocuosnoe meponpusTue 4

HOJNporpaMms! |
Conepxanue MBY no
o0CIy)KUBaHHIO H
JKCIITyaTalluy
obpa3oBaTeNbHBIX
yupexaeHui

MBY «lLIeHTp KCILTyaTalnH
3/1aHKi 06pa3oBaTe/IbHEIX
yapexRACHUI»

963

0709

0110000000

78825

27863

5067

7517

5189

5189

4000

4000

4000

4000

4000

4000

4000

! OchoBHoe MeponpusTHe 5
MOANPOrpaMMsi 1
CopepxaHHe TEXHUIECKOTO
nepcoHaNa U BOJAUTENECH

MBY «llenTp 3KCIUTyaTalliH
3aHuii 06pa3oBaTe/bHbIX
yHpeRIeHHI)

963

0709

0110000000

69093

6524

7365

7563

7563

7563

4645

4645

4645

4645

4645

4645

4645

' OcroBHOE MeponpusTHE 6

MO aMMBl |
Pacxoppl Ha HHBIE
MEpONpPHATHA N0 APYTUM
o01erocy/1apcTBEHHBIM
BOIpOCaM

MBY «LlenTp aKCIuIyaTauuH
3anui 06pasoBaTeNbHBIX
YUpEeXICHHID)

963

0113

0110000000

88138

7476

7942

8595

8595

8595

6705

6705

6705

6705

6705

6705

6705

! OcroerHoe meponpusTtue 7

IIpoBenieHne Kam peMOHTa B
3naHuax oOpa3oBaTebHBIX
y9pexAeHHH

Komurer nmo KX u
CTPOHMTENBCTBY

921

0709

0110083400

9787

9787




T OcroBHOe Meponpusatue 8 | MBY «LleHTp Jkcruryaraly
m 3naHuii 06paszoBarelbHBIX
poBe/ieHHe PEMOHTA B yapexierib
CTOPTHBHAIX 3aJ1aX 1
OCHAIEHHE CIIOPTHBHBIM
HMHBEHTAapeM OTKPBITHIX
IUIOCKOCTHBIX CIIOPTHBHBIX
COOpYXKEHHH

963

0709

011E250970

IMoanporpamma 2 «Pa3BuTHE Komurer no JXKX u
MaTepHaIbHO-TeXHHYECKOH CTPOHTCIECTBY
6a3bl 061me00pazoBaTENIbHBIX
yupexKJeHUN»

921

0701

0120000000

2222

2222

1

Komurer no KX u
CTPOMTENBCTBY

OcHoBHOE MeponpuaTue |1
NOJINPOrpaMMBbl 2
KanutansHei# PEMOHT 3/1aHui
1 61aroycTpoicTBO
TepPUTOPHIA
o6meobpa3zoBaTebHbIX
yupexaeHHi

921

0701

0120000000

2222

2222

Toanporpamma 3 «PassuTHe Komurer no KX #
CTPOHTENLCTRY
CETH JIOIIKONBHBIX
obpa3oBaTebHBIX
yupexaeHu
MYHHMLHTATBHOrO paioHa
Komkunckuii Camapckoi
obsacTi»

921

0701

0130000000

123661

123661

Kommurer no JKKX u
CTPOMTENLCTBY

OcHoBHOe MeponpusTue |
IIOJINPOrpamMMBei 3
Cospanue A aerei
JOLIKOJIBHOrO BO3pacTa
JONONHUTENBHEIX MECT B
obpasoBareibHbIX
yUPENKCHHSAX, peau3yiomux
OCHOBHYIO
o61meobpa3oBaTeibHYIO
nporpamMMy AOLIKOJIBHOTO
obpazoBaHHs

921

0701

0130000000

119336

119336




OCHOBHOE MEPOIpPUATUE 2
MOANpOrpamMMmei 3
OcHalneH\e OCHOBHBIMH
CpeCTBAMH U
MarepHalbHBIMH 3aracamMu
3nanuii (moMereHuit),
NPHTOIHBIX CO3J1aHUA
JIOTIOJIHUTENIbHBIX MECT IETAM,
ofygyaiomumMcs 110 OCHOBHBIM
o61meobpa3zopaTenbHbIM
[porpaMMam JOUKOILHOI0
o6pa3zoBaHus

MBY «lLleHTp 3KCIuTyaTaiHH
31aHmit 00pazoBaTeNbHBIX

yapexIeHH

963

0709

0130000000

4325

4325




[Tpunoxenue 2 k [TocTaHoBneHHIO
AJMHHHCTPALMM MyHHLATAIEHOTO paiioHa
Komkunckuit Camapckoit obnactu

or P ppS N AL
IIporuo3Has OHeHKa Pacxo/i0B [0 HCTOYHHKAM PeCypcHOro ofecneyeHns: Ha PeaH3aIHI0 MyHHIMIIAJILHON NPOrpaMMel
«PasBuTHe 00pa3oBaHHs B MyHHIHNAJbHOM paiione Komxuncknii Camapckoii o6aactu» na 2019 - 2030roan:
No HaumeHoBaHue HICTOUHHMKH PeCypCHOro Pacxopipl, ThIC.pY6.
n/n TIORAHPOTpaMM obecreueHus Bceero | | 1 v \' VI | VIl | vill | IX X XI | X1
ron| rox | roj rog | ron | rog | rox | rox | rom | rom | rom | ropm
1 2 3 4 5 6 7
1 Bceero 733309 | 173810 | 51905 | 73102 | 49676 | 49747 | 43567 | 44667 | 45967 | 47467 | 49167 | 51067 | 53167
¢denepanbhsii 610KeT 32650 32650 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
obnacTHOM OrO0IKET 222891 102892 0 8909 0 0 15870 | 15870 | 15870 | 15870 | 15870 | 15870 | 15870
MECTHBIH OroKeT 477768 38268 | 51905 | 64193 | 49676 | 49747 | 27697 | 28797 | 30097 | 31597 | 33297 | 35197 | 37297
610mKeThl oCeNeHuH
2 IMoanporpamma 1 Bcero 607426 47927 | 51905 | 73102 | 49676 | 49747 | 43567 | 44667 | 45967 | 47467 | 49167 | 51067 | 53167
«O6cmyxuBaHHE U TEXHHYECKOE denepanbHbIH GlOmKET
OCHalIeHHE 3/1aHNH, 06nacTHO#M 6I0KET 138424 [ 18425 | 0 8909 | 0 0 | 15870 [ 15870 | 15870 | 15870 | 15870 | 15870 | 15870
COBEpINCHCTBOBAHHE YCIOBHIH
npebbiBaHus JeTeil B MeCTHBIe 0101KEeThI 469002 29502 | 51905 | 64193 | 49676 | 49747 | 27697 | 28797 | 30097 | 31597 | 33297 | 35197 | 37297
06pa30BaTebHBIX YUPEKACHUAX U e ——"
MHbIE MEPOTIPUATHSA I10 APYTHUM
ob1merocy1apcTBEHHBIM BOIIPOCAM»
3 IMoanporpamma 2 Bcero 2222 2222 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
«Pa3BuTHE MaTepUATEHO- denepanbHbIii GromKeT
Pi?ﬂ‘:::g;:igﬁ; LHBIX obnacTHO¥ GromKeT
yupesIenH i MECTHEIE OI0/IKeTEl 2222 2222 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
O10KETHI TOCENeHHH
4 | Moanporpamma 3 Bcero 123661 | 123661 | 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
« PazBuTHE CETH JIOMIKONBHBIX (enepansHbIii G10KET 32650 32650 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
06pasoBaTebHbIX 06NAacTHON GIOMKET 84467 | 84467 | 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
pggzﬁesmuﬁm?;gu e 4 MeCTHBIE OIOIKEThI 6544 6544 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Camapckoit obnacty »

O10/KETHI MOCEJIEHHH




Iaas peaJn3anuu MyHHIHIIAJbHOH NPOrpaMMel

ITpunoxenue 3 k [octanoBnEeHMIO
AJIMHHHCTpaUUH MyHHLMNIAIBHOTO palioHa
Komknucknit Camapcko#t obnacti

OT Z2. AL ALY N _ L7

«Pa3BuTHE 06pa3oBaHus B MyHHUHNAALHOM paiione Komkxuucknii Camapcekoi o6aactn»
na 2021 rog
Ne | Haumenopamme noanporpammsl, | OTBETCTBEHHBIH 'Cpox 'Cpok Kon 6romkeTHO#M *06BeM pecypcHOro
n/n OCHOBHEBIX MEPOTIPHATHH, UCIIONTHHTEID, Hayana OKOHYaHHs KnaccuuKau obecnedeHus 3a cyeT
MepOnpUATHH COMCIIONIHUTENb | peau3aluH peanu3alnuu (TPBC, PaIlp, LICP) CPE/ICTB MECTHOTO
61omxera (TeiC. py6.)
1 2 3 4 5 6 7
I HMoanporpamma (1) MBY «llenTp 01.01.2021r. 31.12.2021r. 963 0113 0110000000 8595
«O6GeayxupaHHe H TEXHHYECKOE IKCITYATALHH
ocHALIEHHE 3AaAHHI, 3maHui
coBepIeHCTBOBARNKE YCi0BHH oGpasoaTenspix | 01012021 31.12.2021r. 963 0702 0110000000 27396
npebbiBaHKA AeTel B yupexaeHuin» 01.01.2021r. 31.12.2021r. 963 0709 0110000000 15080
00pazoBaTeabHbBIX YUPEKICHHAX H 01.01.2021r. 31.12.2021r. 963 0709 0110054720 35
MMAS MARSMDMNTIN RS AP 01.01.2021r. 31.12.2021r. 963 0709 0110084730 210
o0 merocy apcTBeHHBIM BOMPOCAM»
Komurer no KKX u| 01.01.2021r. 31.12.2021r. 921 0702 0110000000 4404
CTPOMTENLCTBY 921 0709 0110000000 1468
MBOY 10/1 01.01.2021r. 31.12.2021r. 963 0703 0110000000 7005
KomkuHckas
AETCKAan IWKOoA
HCKYCCTB
2 | QOcosroe MepompusHe | MBY «llerTp 01.01.2021r. 31.12.2021r. 963 0702 0110000000 7371
IKCIUTYaATalHHA
NOANporpaMmat 1 A naHui
O6ecneyeHne Cofiep)kaHus ¥ peMOHTa | 00pa3zoBaTeNbHBIX
371aHuii ¥ COOPYKEHHH B COOTBETCTBHH YUPERNCHHED
© TpeGoBaHRAMH, oecteteine Komurer no KKX u | 01.01.2021r. 31.12.2021r. 921 0702 0110000000 65
NOMELIEHHS KOMMYHaILHBIMH CTPOMTEIIBCTBY
yciyramu, pabotamMu H yCIyramH 1o
COIEPIKAHHMIO MMYILECTBA, TIPOYHUMH
paboTamMy H yciryraMu B JOIIKOJIBHBIX
o0pasoBare/ibHbIX Y4PEHKICHHAX
3 | 1 Ocnonnoe meponpnsTae 2 MBY «llentp 01.01.2021r. 31.12.2021r. 963 0702 0110000000 19088
IKCILTYATalHHA
HOAIPOrpaMmet | 3nanwi
Obecneyenne CoiepXkaHns ¥ PEMOHTa |  ofpa3oBaTellbHBIX




31aHKHR ¥ COOpPYKEHHUH B COOTBETCTBHH
¢ TpeboBanusMH, obecrieducHHE

yupeRACHUID

Kommurer no KX u 01.01.2020r. 31.12.2020r. 921 0702 0110000000 4339
MOMENIEHH KOMMYHAIbHBIMH CTPOMTE/BCTBY
ycnyramu, paboTaMH H yCIIyraMu 1o
CO/ICPKAHHIO UMYIIECTRA, NIPOYHMH
paboTamMu ¥ ycinyramH B
00pa3oBaTeNbHBIX yIPEKICHHAX
CpEHEro ¥ OCHOBHOro 06mero
obpazoBanus
OcHoBHOE MeponpusTHe 3 MBY «llentp 01.01.2020r. 31.12.2020r. 963 0702 0110000000 1182
i IKCIUTYaTaluK
1o aMMBI anaumit
OfbecneyeHne COAEPKaHNA H PEMOHTA | oOpasoBareNbHBIX
3J1aHMil K COOPYXCHHMH B COOTBETCTBHH YUpeRACHUH»
€/ TpUBOBRHMANOL, OECIEHONNS MEBOY JIOJL 01.01.2020r. 31.12.2020r- 963 0703 0110000000 7005
MOMeIEHHA KOMMYHAIbHBIMH
KomkuHckas
ycayramHs, paGoTamMu H ycnyramu mno
JeTcKas mKojia
COJIEPIKAHMIO UMYILIECTBA, MPOYHMH
HCKYCCTB
paGoTamMH H yCIyraMH B YYpPexACHHAX
JIOTIONIHKATENBHOTO 00pa3oBaHus
OcHoBHOE MeponpusTHe 4 MBEY «Llentp 01.01.2020r. 31.12.2020r. 963 0709 0110000000 7517
IKCIUTYaTalMK
NOANpOrpaMmet | .
Conepxanue MBY 1o o6ciyuBaHuIo 1 06Pa3OBATEBHEIX
SKCIUTyaTaluy 06pa3oBaTeibHBIX
yupexeHui YUpeKACHUID
OHORHOS MEDOUDHATHE S MBY «llentp 01.01.2020r. 31.12.2020r. 963 0709 0110000000 7563
IKCILTyaTallHA
MOJINpOrpaMma | Smandt
Coziepanne TEXHHIECKOTO IEPCOHANA | o6hanopareLHBIX
H BOJHTENEH yapesxaeHui
OCHODHOS MEDOTIDHATHS 6 MBY «Llentp 01.01.2020r. 31.12.2020r. 963 0113 0110000000 8595
IKCILTYaTAluH
HOJporpaMmat | B
Pacxozsl Ha MHEIE MEPOTIPHATHS 110 06pa3OBATENBHEIX
Jipyrum o6Ierocy1apcTBEHHBIM yupexeHHuii»
BOTIPOCAM
OcHosHoe MeponpusTye 7 Komurer no JKKX n 01.01.2020r. 31.12.2020r. 963 0709 0110053400 1468
CTPOMTE/IECTBY
IIpoBenenue Kan peMOHTa B 3aHHSIX
00pa3oBaTeNbHBIX YUPEHICHHH
HTOIo 64193




